МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА с. Вареновка»

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(МБУ ДО «ДМШ с. Вареновка» НР РО)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 18.06.2019 №2у
 «О зачислении в 1 класс»

           На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г.
№ 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а так же личного заявления
родителей  (законных представителей) учащихся, Положения о приеме и порядке отбора
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в 1 класс с 01.09. 2019 г. следующих учащихся:

Дополнительная предпрофессиональная программа

1. Байдюк Валерия
2. Безкоровайный Семен
3. Глазкова Анастасия
4. Дюканова Марина
5. Максименко Алексей
6. Максименко Иван
7. Недашковский Вячеслав
8. Орлов Богдан
9. Павлова Алеся
10. Погосов Дмитрий
11. Скалеух Анастасия
12. Соколова Софья
13. Усандра Родион
14. Харт Изабелла
15. Шачнев Даниил
16. Шпилева Руфина
17. Экнадиосова Диана

Дополнительная общеразвивающая программа

1. Боровков Данила
2. Боровков Кирилл
3. Бутримов Константин
4. Вирабян Руслан
5. Гасанова Айсель
6. Глушков Илья
7. Демидова Наталья
8. Дзус Роман
9. Дорошенко Софья
10. Дубина Елизавета
11. Калашникова Мария
12. Конченко Мария
13. Кочнев Владислав
14. Кочнева Валентина
15. Круглова Виолетта
16. Латынина Анна

17. Лобжа Григорий
18. Мардеева Елизавета
19. Муччили Мила
20. Нетреба Николай
21. Новицкий Алексей
22. Парфентьев Максим
23. Плескач Милана
24. Руденко Виолетта
25. Смалько Элеонора
26. Сонина Мария
27. Султанова Майя
28. Филимошкина Марианна
29. Цветов Александр
30. Цветов Дмитрий
31. Шатохин Даниил
32. Шпилев Тимофей
33. Штомпелев Степан
34. Штомпелева Альбина

ВЕРНО:

Директор МБУ ДО "ДМШ с. Вареновка" НР РО                                   Горбенко В. Ф.